徳 Ｌ 第 ６４ 号
平成２７年６月１７日
会    員　各位
賛助会員　各位
（一社）徳島県エルピーガス協会
会　　長　　宮　﨑　一　成

平成２８年度液化石油ガス関係事業者
指導説明会（地区説明会）開催について（通知）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の運営につきまして格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
この度、徳島県と共催で平成２８年度液化石油ガス関係事業者指導説明会（地区説明会）を、下記の
とおり開催することとなりました。
つきましては、説明会開始前に「ＬＰガス事業者賠償責任保険」・「ＬＰライフ」関係の受付事務を行いますので、１３時３０分までに会場にお越しくださるよう、併せてお願いいたします。

◆日時・場所　　　裏面のとおり

◆内容
１． ＬＰガス事業者賠償責任保険、ＬＰライフ関係の受付事務　　　　　　　時間：１２：３０ ～ １３：３０
　　　※印鑑（認印可・シャチハタ不可）を必ずご持参ください。
（保険書類に捺印のため。）

２.　徳島県による指導説明会
※保険の手続きがない事業所は、指導説明会からご出席ください。　　時間：１３：３０ ～ １５：３０

議題
（1） ＬＰガスの保安確保について
（2） ＬＰガスの事故状況について
（3） その他

◆協会費・保険料のお支払いが完了されていない事業所について
説明会の会場は大変混雑します。事前に銀行振込または郵便振込でご送金くださるよう、
お願いいたします。

【注意事項】
　　　 準備の都合により、地区外で出席される場合はお手数ですが事前に協会までご連絡ください。

担 当：西　條
ＴＥＬ：088-665-7705
ＦＡＸ：088-665-6905
[bookmark: _GoBack]
平成２８年度 地区説明会　開催日時・場所

	開　催　日　時
	開　催　会　場（所在地）
	参　考（対象地区）

	平成28年7月21日（木）
13：30~15：30
	南部総合県民局　阿南庁舎（大会議室）
（阿南市富岡町あ王谷46）
徳島県担当者：県民生活担当
主　事　　濱﨑　愛
	阿南地区

	平成28年７月22日（金）
13：30~15：30
	鳴門合同庁舎（大会議室）
（鳴門市撫養町立岩字七枚128）
徳島県担当者：消防保安課 保安担当
　　　　　　　課長補佐　金山　幸広
　　　　　　　係　長　　川上　武士
	鳴門地区

	平成28年７月28日（木）
13：30~15：30
	南部総合県民局　美波庁舎（301会議室）
（海部郡美波町奥河内字弁才天17-1）
徳島県担当者：県民生活担当
主　事　　濱﨑　愛
	海部・那賀地区

	平成28年8月2日（火）
13：30~15：30
	西部総合県民局　美馬庁舎（大会議室）
（美馬市脇町大字猪尻字建神社下南73）
徳島県担当者：危機管理担当
 　　　　　　 主任主事　下川　雄矢
	美馬地区

	平成28年8月3日（水）
13：30~15：30
	西部総合県民局　三好庁舎（大会議室）
（三好市池田町マチ２４１５番地）
徳島県担当者：危機管理担当
主任主事　下川　雄矢
	三好地区

	平成28年8月8日（月）
13：30~15：30
	東部県税局　吉野川庁舎（大会議室）
（吉野川市川島町宮島736-1）
徳島県担当者：消防保安課 保安担当
課長補佐　金山　幸広
係　長　　川上　武士
	阿波地区
吉野川地区

	平成28年8月9日（火）
13：30~15：30
	徳島県JA会館（別館2F大ホール）
（徳島市北佐古一番町5－12）
徳島県担当者：消防保安課 保安担当
課長補佐　金山　幸広
係　長　　川上　武士
	徳島地区
小松島・勝浦地区
板野地区
名西地区